

EndOfTheRainbow ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 40 45 73 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2023.

Kasper Lundholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

EndOfTheRainbow ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 40 45 73 05
Stiftet: 15. april 2019
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kasper Lundholm, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.625 kr. mod -8.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 359.950 kr. mod -46.464 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-8.625	-8.250
Indtægter af kapitalinteresser	377.867	-29.980
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-9.292</u>	<u>-8.234</u>
Resultat før skat	359.950	-46.464
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>359.950</u>	<u>-46.464</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	359.950	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-46.464</u>
Disponeret i alt	<u>359.950</u>	<u>-46.464</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	455.624	77.757
Finansielle anlægsaktiver i alt	455.624	77.757
Anlægsaktiver i alt	455.624	77.757
Aktiver i alt	455.624	77.757

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	129.276	-230.674
Egenkapital i alt	179.276	-180.674
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	224.994	218.681
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	30.479	27.500
Anden gæld	16.875	8.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	276.348	258.431
Gældsforpligtelser i alt	276.348	258.431
Passiver i alt	455.624	77.757

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-184.210	-134.210
Årets overførte overskud eller underskud	0	-46.464	-46.464
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-230.674	-180.674
Årets overførte overskud eller underskud	0	359.950	359.950
	50.000	129.276	179.276
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.